

Līgums

Rīgā, 2016. gada 6. janvārī

LU Cietvielu fizikas institūta
līgumu uzskaites Nr. 2015/47
Iepirkuma identifikācijas Nr. LU CFI 2015/47

SIA “Sentios”
līgumu uzskaites Nr. _____

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts (turpmāk tekstā LU CFI), turpmāk tekstā – **Pasūtītājs**, tās direktora Andra Šternberga personā, no vienas puses,

un **SIA “Sentios”** turpmāk tekstā – **Piegādātājs**, tās pilnvarotās personas Ineses Krūmiņas personā, no otras puses,

turpmāk katrs atsevišķi saukts **Puse** un abi kopā saukti **Puses**,

pamatojoties uz SIA “Sentios” piedāvājumu un LU CFI iepirkumu komisijas lēmumu par iepirkumu Nr. LU CFI 2015/47 „Materiāli tirtelpām”,

noslēdz šādu **Līgumu**:

1. Līguma priekšmets

1.1. **Piegādātājs** pārdod, bet **Pasūtītājs** pērk Materiālus tirtelpām atbilstoši šī **Līguma** 1.pielikumā dotajai tehniskajai specifikācijai un cenai (turpmāk tekstā - **Prece**).

1.2. **Līguma** summa, ieskaitot nodokļus un nodevas, ar kurām tiek aplikta **Prece**, un visus citus ar **Līguma** izpildi saistītos izdevumus, ir 4 612,46 EUR (*četri tūkstoši seši simti divpadsmit eiro un 46 centi*), tai skaitā PVN 21% (divdesmit viens procents) 800,51 EUR (*astoņi simti eiro un 51 cents*), turpmāk šā **Līguma** tekstā saukta **Līgumcena**.

1.3. **Līguma** darbības laiks ir 4 mēneši, skaitot no **Līguma** noslēgšanas dienas, vai līdz brīdim, kad ir veikta visu **Līgumā** paredzēto **Preču** piegāde, ja tas notiek ātrāk par 4 mēnešiem.

2. Piegādes nosacījumi un apmaksas kārtība

2.1. **Prece Pasūtītājam** tiek piegādāta Rīgā, Ķengaraga ielā 8, LU CFI telpās. Piegāde ir bez papildus maksas.

2.2. Apmaksas veids – pēcapmaksa par piegādātajām **Precēm**, 15 dienu laikā pēc **Preču** saņemšanas.

3. Citi noteikumi

3.1. Par apmaksas termiņa neievērošanu vai par **Preces** piegādes kavējumu vainīgā līgumslēdzēja **Puse** pēc pirmā otras **Puses** pieprasījuma, maksā otrai **Pusei** līgumsodu 0,5% (procenta piecu desmitdaļu) apmērā no maksājuma summas vai piegādes apjoma par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līgumcenas. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no **Līguma** saistību izpildes.

3.2. **Līgums** sastādīts divos eksemplāros, katrs uz 2 (divām) lapām, kopā ar 1.pielikumu uz 4 (četrām) lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie **Pasūtītāja**, viens pie **Piegādātāja**. **Līguma** 1.pielikums „Tehniskā specifikācija un cenas” ir tā neatņemama sastāvdaļa.

3.3. **Pasūtītājs** par atbildīgo personu šī **Līguma** izpildes laikā nozīmē Valdi Korsaku, tālrunis 67253592, e-pasts valdis.korsaks@gmail.com . Atbildīgā persona pieņem **Preces**, paraksta **Preču** pavadzīmes.

3.4. **Piegādātājs** par atbildīgo personu šī **Līguma** izpildes laikā nozīmē Inesi Krūmiņu, tālrunis 23773155, e-pasts info.lv@sentios.eu .

3.5. Grozījumus **Līgumā** izdara, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 67.¹ panta noteikumus.


4. Līgumslēdzēju Pušu juridiskās adreses un citi rekvizīti

Pasūtītājs:	Piegādātājs:
Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts	SIA „Sentios”
Juridiskā adrese: Ķengaraga iela 8, Rīga, LV-1063	Juridiskā adrese: Pulkveža Brieža 3-4, Rīga, LV-1010
PVN reģ.Nr. LV90002124925	PVN reģ.Nr.: LV40103868193
Norēķinu konts: LV74TREL9150219005000 Banka: Valsts kase	Norēķinu konts: LV72PARX0016474540001 Banka: AS Citadele banka
Bankas kods: TREL LV22	Bankas kods: PARX LV22

Pasūtītājs:

paraksts  Z.v.


Piegādātājs:

paraksts  Z.v.


1. pielikums
Līgumam Nr. 2015/47 „Materiāli tīrtelpām”

Tehniskā specifikācija un cenas

N. p.k.	Pasūtītāja prasības		Piedāvājums (aizpilda pretendents)	Cena bez PVN, EUR	Summa bez PVN, EUR
	Minimālās tehniskās prasības (produkta nosaukums un veids)	Daudzums			
1	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums M, piemēram DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff) vai ekvivalenti	25 gab.	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums M, DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff)	4,96	124,00
2	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums L, piemēram DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff) vai ekvivalenti	75 gab.	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums L, DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff)	4,96	372,00
3	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums XL, piemēram DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff) vai ekvivalenti	100 gab.	Tīrtelpu ISO Class 8 halāti ar kabatām, lielums XL, DuPont™ Tyvek® Lab Coat with Pockets (Elastic Cuff)	4,96	496,00
4	Tīrtelpu ISO Class 8 kombinezoni ar kapuci, lielums XL, piemēram DuPont™ Tyvek® Dual - Hooded Coverall vai ekvivalenti	25 gab.	Tīrtelpu ISO Class 8 kombinezoni ar kapuci, lielums XL, DuPont™ Tyvek® Dual - Hooded Coverall	6,11	152,75
5	Sejas maska, 3-kārtu, ar integrētu aizsargstiklu, izmantojama tīrtelpās, piemēram Face Mask Sterile with Visor and Earloops, Pack size: 25 individually packed masks http://www.cleanroomshop.com/products/62-face-mask-sterile-with-visor-and-earloops.aspx vai ekvivalentas	250 gab. jeb 10 iepakojumi	Sejas maska, 3-kārtu, ar integrētu aizsargstiklu, izmantojama tīrtelpās, Face Mask Sterile with Visor and Earloops, Pack size: 25 individually packed masks	2,2	550,00
6	Vienreiz lietojamās cepurītes, izmantojamas tīrtelpās, zilas, iepakojumā 100 gab., piemēram Mob Cap Blue, kods BC1 http://www.cleanroomshop.com/products/14-mob-cap-blue.aspx vai ekvivalentas	2000 gab. jeb 20 iepakojumi	Vienreiz lietojamās cepurītes, izmantojamas tīrtelpās, zilas, iepakojumā 100 gab., Mob Cap Blue, kods BC1	0,07	140,00
7	Bahilas, velkamas virs apaviem, zilas, 41cm	2000 pāri.	Bahilas, velkamas virs apaviem, zilas, 41cm	0,12	240,00
8	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums M, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	300 gab. jeb 3 iepakojumi	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums M, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	0,08	24,00
9	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums L, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	1400 gab. jeb 14 iepakojumi	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums L, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	0,08	112,00
10	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums XL, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	300 gab. jeb 3 iepakojumi	Cimdi nitrila, bez pulvera, zili, lielums XL, iepakojumā 100 gab., izmantojami tīrtelpās	0,08	24,00

11	Lupatiņas - sausas salvetes, lipīgas, paredzētas sausai putekļu noņemšanai no virsmām, piemēram I-Tack Dry Wipes 610X370, Pack size: 50 http://www.cleanroomshop.com/category/81-i-tack-wipes.aspx vai ekvivalentas	500 gab. jeb 10 iepakojumi.	Lupatiņas - sausas salvetes, lipīgas, paredzētas sausai putekļu noņemšanai no virsmām, I-Tack Dry Wipes 610X370, Pack size: 50	0,46	230,00
12	Paklājiņi, balti, savietojami ar turētāju MLSTMF3, piemēram Multi Layer Sticky / Tacky Mats - Medium (Case) - White, 30 sheets per mat with 8 mats per case, 460 x 1140mm, http://www.cleanroomshop.com/products/160-multi-layer-sticky-tacky-mats-medium-case-white.aspx vai ekvivalenti	2 400 loknes jeb 10 iepakojumi	Paklājiņi, balti, savietojami ar turētāju MLSTMF3, Multi Layer Sticky / Tacky Mats - Medium (Case) - White, 30 sheets per mat with 8 mats per case, 460 x 1140mm	0,48	1 152,00
13	Tirtelpu A5 līniju piezīmju grāmata ar spirāli, piemēram A5 Cleanroom Lined Spiral Note Book, Pack of 10 notebooks, 50 sheets per notebook, http://www.cleanroomshop.com/products/33-a5-cleanroom-lined-spiral-note-book.aspx , vai ekvivalentas	40 gab. jeb 4 iepakojumi	Tirtelpu A5 līniju piezīmju grāmata ar spirāli, A5 Cleanroom Lined Spiral Note Book, Pack of 10 notebooks, 50 sheets per notebook	4,88	195,20
Kopā, bez PVN, EUR					3 811,95
21% PVN, EUR					800,51
Kopā, ar 21% PVN, EUR					4 612,46

Pasūtītājs:

paraksts _____ Z.v.



Piegādātājs:

paraksts _____ Z.v.

